证券代码：002916 证券简称：深南电路 公告编号：2022-065

深南电路股份有限公司

关于控股股东权益变动的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2019 年 10 月 2 日，深南电路股份有限公司（以下简称“公司”）收到控股股

东中航国际控股有限公司（以下简称“中航国际控股”）的通知，中国航空技术国

际控股有限公司（以下简称“中航国际”）与中国航空技术深圳有限公司（以下简

称“中航国际深圳”）及中航国际控股拟进行吸收合并（以下简称“本次合并”）。 本

次合并完成后，中航国际作为本次合并的存续方继续存续，中航国际深圳、中航

国际控股作为本次合并的被合并方将办理注销登记手续，其全部资产、负债、业

务、资质及其他一切权利与义务由中航国际承接与承继。具体内容详见公司于

2019 年 10 月 8 日及 2020 年 4 月 10 日在巨潮资讯网披露的《关于控股股东权

益变动的提示性公告》（公告编号：2019-070）及《简式权益变动报告书》。

一、控股股东权益变动的基本情况

近日，公司收到中航国际控股通知，其股东中航国际深圳已完成工商注销登

记手续，并取得深圳市市场监督管理局出具的《企业注销通知书》。本次注销后，

中航国际控股的股权结构变化如下表：

股东

变更前 变更后

出资额

（万元）
占比（%）

出资额

（万元）
占比（%）

中国航空技术国际控股有限公司  -  -   39,567.88  33.93

中国航空技术深圳有限公司   39,567.88  33.93 - -

中航国际实业控股有限公司   77,048.32  66.07   77,048.32  66.07

合计 116,616.20 100.00 116,616.20 100.00

二 、控股股东股权结构变动情况

1、本次变更前，中航国际控股的股权结构及与本公司的控制关系如下：

2、本次变更后，中航国际控股的股权结构及与本公司的控制关系如下：

三、本次控股股东权益变动对公司的影响

本次公司控股股东股权结构变更，不会导致其持有公司股份数量和持股比例

发生变化，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，公司控股股东仍为中

航国际控股，实际控制人仍为中国航空工业集团有限公司。上述事项不会对公司

的正常经营活动产生影响。

特此公告。

深南电路股份有限公司

董事会

二〇二二年九月十六日